УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении результатов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по астрономии
 в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников,  утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от  27  ноября  2020  г.  №  678  «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии (приложение).

2. Директорам образовательных организаций довести информацию до
учителей, обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ИДЦ
Иванову Н.Ю.

19.12.2022                                          № 524

Приложение
к приказу Управления образования

и молодежной политики
Администрации Краснобаковского района

от «19» декабря 2022 г. № 524

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

№ Фамилия, имя, отчество класс Школа Фамилия, имя, отчество
педагога

Баллы Результат
участия

1. Копров Семен Николаевич 7 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Мясникова Ольга Юрьевна 4 призер

2. Трышкина Ульяна Денисовна 8 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Мясникова Ольга Юрьевна 0 участник

3. Артемьева Анастасия
Алексеевна

9 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 0 участник

4. Курков Иван Дмитриевич 9 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 0 участник

5. Сенин Павел Михайлович 9 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 0 участник

6. Калямин Дмитрий Евгеньевич 10 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 4 призер

7. Матасов Артем Сергеевич 10 МАОУ Ветлужская СОШ Королев Александр
Евгеньевич

4 призер

8. Дроздов Кирилл Николаевич 10 МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные
Баки»

Будучина Лариса Васильевна 0 участник

9. Кострова Глафира Алексеевна 10 МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные
Баки»

Будучина Лариса Васильевна 0 участник

10. Патунина Арина Сергеевна 10 МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные
Баки»

Будучина Лариса Васильевна 0 участник

11. Кадырова Елизавета
Алексеевна

11 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 4 призер

12. Комиссаров Кирилл
Викторович

11 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 4 призер

13. Гордиенко Александр
Александрович

11 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 4 призер

14. Воронин Сергей Михайлович 11 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 4 призер

15. Тихомиров Дмитрий
Анатольевич

11 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 2 участник

16. Варенцова Полина
Вячеславовна

11 МАОУ СОШ №2 р.п.  Красные Баки Мясникова Ольга Юрьевна 0 участник